2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

БЫhААРЫЫТА

23.11.2020

                      № IV – 20 – 1
Об утверждении членов Общественного совета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии с Положением об Общественном совете МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением городского Совета от 27.08.2020 № IV-33-1, Президиум городского Совета

РЕШИЛ:
Рекомендовать городскому Совету утвердить следующих членов Общественного совета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия):
– Еремкина Альфизат Алимхановна;
– Кцоев Зелимхан Тлатович;

– Леонова Татьяна Александровна;

– Соловьева Екатерина Сергеевна;

– Хлебодарова Ирина Борисовна.
Председатель городского Совета

                О.В. Путинцева